



MUNICIPIO DE MAURITI
MAURITI-CE



ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.06.1201
Processo Administrativo Nº 2023.06.06.01
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO
Data de Publicação: 13/06/2023 17:27:22

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/08/2023 15:38:23 LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: petrobras	Modelo:
Descrição: ARLA 22 BALDE C/ 20 LITROS			Valor Total: 6.300,00
Quantidade: 90	Valor Unit.: 70,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO	048	03.757.013/0001-06	8.640,00	6.300,00		Não
2 POSTO VIP LTDA	006	36.969.787/0001-41	8.640,00	8.100,00	28,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/08/2023 15:38:23 LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITROS	Marca: larco	Modelo: larco
Descrição: ETANOL			Valor Total: 81.807,00
Quantidade: 20.100	Valor Unit.: 4,07		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 POSTO VIP LTDA	020	36.969.787/0001-41	89.847,00	81.807,00		Sim
2 TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO	124	03.757.013/0001-06	89.847,00	82.008,00	0,25	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/08/2023 15:38:24 LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



MUNICÍPIO DE MAURITI
MAURITI-CE

Item: 1 Unidade: LITROS Marca: petrobras Modelo:
Descrição: GASOLINA COMUM
Quantidade: 260.000 Valor Unit.: 4,92 Valor Total: 1.279.200,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO	033	03.757.013/0001-06	1.396.200,00	1.279.200,00		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
POSTO VIP LTDA	073	36.969.787/0001-41	1.396.200,00	13.494,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/08/2023 15:38:24
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: LITROS Marca: petrobras Modelo:
Descrição: GASOLINA ADITIVADA
Quantidade: 37.500 Valor Unit.: 4,99 Valor Total: 187.125,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO	096	03.757.013/0001-06	204.000,00	187.125,00		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
POSTO VIP LTDA	048	36.969.787/0001-41	204.000,00	19.837,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/08/2023 15:38:24
LOTE 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: LITROS Marca: petrobras Modelo:
Descrição: OLEO DIESEL S-10
Quantidade: 529.000 Valor Unit.: 4,38 Valor Total: 2.317.020,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO	015	03.757.013/0001-06	2.814.280,00	2.317.020,00		Não
2 POSTO VIP LTDA	130	36.969.787/0001-41	2.814.280,00	2.639.710,00	13,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE MAURITI
MAURITI-CE



LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/08/2023 15:38:24
LOTE 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LITROS	Marca: petrobras	Modelo:
Descrição: OLEO DIESEL S-500			
Quantidade: 181.200	Valor Unit.: 4,44		Valor Total: 804.528,00

CLASSIFICAÇÃO


Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TRIANGULO COMERCIO DE PETROLEO	135	03.757.013/0001-06	925.932,00	804.528,00		Não
2 POSTO VIP LTDA	081	36.969.787/0001-41	925.932,00	925.909,00	15,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----


AUTORIDADE: FRANCISCO JOSE CAVALCANTE FURTADO